
182276-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 182276-2024 - Risultati

Italia – Materiali medici – DAC.0211.2023 Esito di Gara
OJ S 62/2024 27/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0211.2023 Esito di Gara
Descrizione: Procedura di affidamento DAC.0211.2023 avente ad oggetto la fornitura di 
fornitura di materiale consumabile per laboratori analisi - ambulatori - attrezzature mediche 
oculistiche ed otorinolaringoiatriche per le sedi della Direzione Sanità di RFI nelle città Torino, 
Genova, Milano, Verona, Venezia, Trieste, Bologna, Firenze, Pisa, Ancona, Roma, Napoli, 
Bari, Reggio Calabria, Catania, Palermo e Cagliari. CONTRATTO N. R501-A2024 stipulato in 
data 02/03/2024 con aggiudicatario MEDIKRON S.R.L, con sede Roma, via del Porto Fluviale 
n.32, (cap 00154), codice fiscale e Partita IVA n.04707001006
Identificativo della procedura: 57470cea-2693-403e-bf99-88079aa7442d
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Procedura di affidamento DAC.0211.2023 avente ad oggetto la fornitura di fornitura di 
materiale consumabile per laboratori analisi - ambulatori - attrezzature mediche oculistiche ed 
otorinolaringoiatriche per le sedi della Direzione Sanità di RFI nelle città Torino, Genova, 
Milano, Verona, Venezia, Trieste, Bologna, Firenze, Pisa, Ancona, Roma, Napoli, Bari, Reggio 
Calabria, Catania, Palermo e
Descrizione: Procedura di affidamento DAC.0211.2023 avente ad oggetto la fornitura di 
fornitura di materiale consumabile per laboratori analisi - ambulatori - attrezzature mediche 
oculistiche ed otorinolaringoiatriche per le sedi della Direzione Sanità di RFI nelle città Torino, 
Genova, Milano, Verona, Venezia, Trieste, Bologna, Firenze, Pisa, Ancona, Roma, Napoli, 
Bari, Reggio Calabria, Catania, Palermo e Cagliari.
Identificativo interno: DAC.0211.2023 Esito di Gara

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/182276-2024


182276-2024 Page 2/3

11.2.

11.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 952 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
Numero di registrazione: 01008081000
Indirizzo postale: Via dello Scalo Prenestino n.25  
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento: Fabrizio Italiano
E-mail: n.ludovico@rfi.it
Telefono: 3138088244
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 0f683e47-d9b8-479b-9f4d-b85233c07e9a - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 26/03/2024 13:26:37 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 182276-2024

mailto:n.ludovico@rfi.it


182276-2024 Page 3/3

Numero dell'edizione della GU S: 62/2024
Data di pubblicazione: 27/03/2024


